אם סומן כן, אנא מלא את נספח 2 - איש ציבור מקומי.
אם הנהנה תושב חוץ - אנא מלא נספח 1 - טופס איש ציבור זר.

אני מתחייב להודיע על כל שינוי בפרטים שמסרתי לעיל. ידוע לי כי מסירת מידע כוזב, לרבות אי מסירת עדכון של פרט החייב בדיווח, במטרה שלא יהיה דיווח או
כדי לגרום לדיווח בלתי נכון לפי סעיף 7 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000, מהווה עבירה פלילית.

שם: תאריך: חתימת לקוח:

קוד מסמך 3276

יש למלא את הטופס ולהחזירו למס' פקס בהראל ביטוח חיים: 03-7348169 או למייל agafhaim@harel-ins.FR.il ניתן לוודא את קבלת הפקס 24 שעות לאחר
המשלוח בטל' 1700-70-28-70